
Petra T. (Petra.T) ID 524536 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 17:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítejte v mém bazárku! Věci, které zde prodávám, jsou po dcerce a ostatních členech naší rodiny. Oblečení je vyprané v
Lovele a vyžehlené. Velikosti jsou uvedeny dle údajů od výrobce, v případě zájmu ráda přeměřím. Zboží rezervuji a na platbu
čekám po dobu tří dnů od zaslání poptávky, poté je uvolním pro další zájemce.
 Ceny nezahrnují poštovné, není-li uvedeno jinak. Poštovné účtuji dle tarifu České pošty, zásilky zasílám doporučeně, na
výslovnou žádost a odpovědnost kupujícího mohu zaslat obyčejně.
  Zboží zasílám obvykle do tří dnů po připsání kupní ceny a poštovného na můj bankovní účet. Na dobírku nezasílám.
  Možnost osobního předání věcí v Brně – centrum, Bystrc nebo Kohoutovice).
  Přeji Vám příjemný nákup!

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

